2 0 1 9年 5月2 7日
2019NF公告第１号

貸借対照表の公告
（２０１８年度）

特定非営利活動法人

北海道を発信する写真家ネットワーク

理 事 長　　中　村 　健　太

　特定非営利活動促進法（平成10年法律7号）第28条の2および特定非営利活動法人北海道を発信

する写真家ネットワーク定款第58条の定めにより、特定非営利活動法人北海道を発信する写真家

ネットワーク 第12期（2018年度　自：2018年4月1日　至：2019年3月31日）の貸借対照表を下記のとお

り公告する。

記

※当法人は、2022年に定款を改正し、財務諸表の公告につき内閣府NPOホームページにおいて行うこと
としました。このため、2022年11月24日に本書を作成し同所においても公告を開始したものです。

以上